
АКЦИЈА ЗА ЕВРОПА – 2010  

Број Тема 
Локација и 

датум 
ЛОКАЛНИ ПАРТНЕРИ Амбасади и организации од ЕУ 

1 
РАЗГОВОРИ ЗА 

НАДВОРЕШНАТА 
ПОЛИТИКА 

 

14.05.2010 
РЕСЕН 

Локален партнер 
НВО Центар - Ресен 

Амбасада на РОМАНИЈА 
Н.Е. д-р Адријан Стефан КОНСТАНТИНЕСКУ 
 
Амбасада на БУГАРИЈА 
г. Ангел АНГЕЛОВ 

АЛТЕРНАТИВЕН 
ТУРИЗАМ 

 

НОРВЕШКА 
Со велосипед околу Северното море 
г-ѓа Ели ВИТЕН 
БЕЛГИЈА 
Мрежа на бавни патишта 
г. Жером ВАНХИ 
г-ѓа Ан РЕКЕРС 

 

 

Број Тема 
Локација и 

датум  
ЛОКАЛНИ ПАРТНЕРИ Амбасади и организации од ЕУ  

2 РАЗГОВОРИ ЗА 
НАДВОРЕШНАТА 

ПОЛИТИКА 
 

26.05.2010 
ВЕЛЕС 

Локален партнер 
НВО Центар - ВЕЛЕС 

Амбасада на ФРАНЦИЈА 
Н.Е. г. Жан-Клод ШЛУМБЕРЖЕ 

ЖИВОТНА СРЕДИНА 
 

ГРЦИЈА 
Еколошки центар Арктурос 
д-р Антонис РИГАС 
г. Лазарос Георгиадис 
ПОРТУГАЛИЈА 
Гео-парк Ароука 
г-ѓа Маргарида БЕЛЕМ 
г. Мануел ВАЛЕИРО 

 
 
 



 

Број Тема 
Локација и 

датум 
ЛОКАЛНИ ПАРТНЕРИ Амбасади и организации од ЕУ 

3 РАЗГОВОРИ ЗА 
НАДВОРЕШНАТА 

ПОЛИТИКА 
 

11.06.2010 
СТРУМИЦА 

Локален партнер 
НВО Центар - Струмица 

НВО Центар - Штип 
 

Амбасада на СЛОВАЧКА 
Н.Е. д-р Роберт КИРНАГ 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 
 

ИРСКА 
Друштво за соработка од западен Корк 
г. Иван МекКачион 
 
СЛОВАЧКА 
Твининг проект за ИПА-РД Платежна агенција 
г. Јан БАРШВАРИ 

 
 

Број Тема 
Локација и 

датум  
ЛОКАЛНИ ПАРТНЕРИ Амбасади и организации од ЕУ 

4 

РАЗГОВОРИ ЗА 
НАДВОРЕШНАТА 

ПОЛИТИКА 
 

14.06.2010 
КОЧАНИ 

Локален партнер 
НВО Центар - Велес 

НВО Центар - Кратово 
НВО Центар - Штип 

Амбасада на ГЕРМАНИЈА 
Н.Е. г-ѓа Улрике Марија КНОЦ 
 
Амбасада на АВСТРИЈА 
Н.Е. д-р Алојз КРАУТ 
 
Амбасада на ХОЛАНДИЈА 
Н.Е. г-ѓа Симоне ФИЛИПИНИ 

ЕНЕРГЕТСКА 
ЕФИКАСНОСТ 

 

ШПАНИЈА 
BIOSIRE проект за енергетска ефикасност 
Мартен ВАН БЕМЕЛЕН 
ИТАЛИЈА 
Иницијатива CIVITAS 
Леонардо НАЛДИНИ 
 
 
ГЕРМАНИЈА 
Германски енергетски центар – Обновлива енергија и 
енергетска ефикасност 
Георги ТРАЈАНОВСКИ 



 
 
 

Број Тема Локација и 
датум  

ЛОКАЛНИ ПАРТНЕРИ  Амбасади и организации од ЕУ  

5 
РАЗГОВОРИ ЗА 

НАДВОРЕШНАТА 
ПОЛИТИКА 

-КАВАДАРЦИ- 

16.06.2010 
КАВАДАРЦИ 

Локален партнер 
НВО Центар - Гевгелија 
НВО Центар - Неготино 

НВО Центар - Штип 
 

Канцеларија за врски на ГРЦИЈА 
Н.Е. г-ѓа Александра ПАПАДОПУЛУ 
 
Амбасада на СЛОВАЧКА 
Н.Е. д-р Роберт КИРНАГ 

ВИНО 
 

ГРЦИЈА 
Проект DYONISOS 
проф. Серкос ХАРУТУНИЈАН 
Винарија Кир-Јани 
г. Јанис БУТАРИС 
 
ШПАНИЈА 
Винарија Канопи конзул доо 
г. Алфонсо ЧАКОН 

 
 
 


